
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNO MINISTARSTVO PRAVDE 
S A R A J E V O 

 BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERAL MINISTRY OF JUSTICE 
S A R A J E V O 

 
 
Broj: 01-02-2-1721/14 
Sarajevo, 18.04.2014.godine  
 
 
 

Na temelju članka 10. stav 1.Uredbe o procjenjivanju ekonomske vrijednosti pravnih osoba, 
imovine, obveza i kapitala („Službene novine Federacija BiH“, 70/13 ) i člana 4. Pravilnika o 
procjenjivanju ekonomske vrijednosti pravnih osoba, imovine, obveza i kapitala  federalni ministar 
pravde, donosi : 
 
 

O D L U K U 
o određivanju naknade za upis u registar ovlaštenih  procjenitelja ekonomske vrijednosti 

pravnih osoba, imovine, obveza i kapitala i izdavanju dozvole za rad – licence za ovlaštenog 
procjenitelja 

 
 
 
            1. Podnosilac zahtjeva za upis u registar ovlaštenih  procjenitelja ekonomske vrijednosti 
pravnih osoba, imovine, obveza i kapitala, na ime troškova upisa i upisa promjena u registar, plaća 
naknadu u  iznosu od 100,00 KM. 
 

2. Naknada iz točke 1.ove odluke uplaćuje se na : 
 
     - JRT - FBiH DEPOZITIVNI RAČUN KOD UNION BANKE  broj:102-050-00001066-98 
     - Vrsta prihoda 722613 i 
     - Proračunska organizacija 1501001 
     - općina 077 
 

3. Naknada iz točke 1. ove odluke uplaćuje se najkasnije do dana donošenja rješenja o upisu 
u registar, što dokazuje prilaganje kopije uplatnice. 
 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

                                    

                                          M I N I S T A R  
 

                                        Zoran Mikulić, s.r. 


